东 南 大 学 教 务 处

校机教[2008]110号
关于公布《东南大学第三届视觉制导机器人大赛》

成绩的通知

全校各院（系）、团委、学生会

《东南大学第三届视觉制导机器人大赛》评审工作已经结束， 本届竞赛共有326人参赛， 78人分获一、二、三等奖，14人获优秀奖。现将大赛结果公布如下（见附件）：
附：《东南大学第三届视觉制导机器人大赛》评审结果
东南大学教务处

东南大学视觉制导机器人竞赛组委会
                           二OO八年九月二十二日
附件：

《东南大学第三届视觉制导机器人竞赛》评审结果（2008年九月）
	竞赛项目名
	获奖成员
	奖项

	平面
	22006225韩  蕾  22006224黄周弟  22006222黄海平  22006307段  西
	一等奖

	22006122魏小刚  22006124邓世民  12006125姜  骞
	二等奖

	08006308陈昌昊  08006329徐瑞冬  08006312晏天顶  22006408陆  斌

	22006113衡  敏  22006107王晓菲  22006112王腾蛟
	三等奖

	22006114戴  强  22006417曹伟杰  22006108毛志成

	06006437陶婷婷  06206605徐怡倩  06206601裴玉蓉

	08006316邵  军  08006307韩志敏  08006315陈  楷
	优胜奖

	斜坡
	02005514葛小军  02005427王  彬  02005429朱松华
	一等奖

	02006416于  刚  08006309李  健  06006234云昌文
	二等奖

	02006127饶和昌  02006134汪  聪  02006122陈  晨  02006139严珏玮

	02006237王  科  02006117景小峰  02006212刘加林
	三等奖

	02006305赵国平  02006329周立坤  02006334林  鹏  09006430吴志强

	02006524何晓华  02006525柳开文  02006526张志庆  02006527李波

	上下坡光滑
	03006407朱  凯  03006322朱  毅  03006428李嘉谋  03006431冯溪源
	一等奖

	22006402彭  聪  04006545蒋  姝  22006404柏  云  22006422王  铎
	二等奖

	03006432郝梦龙  10206130包华斌  10206122沈  强

	04006717胡光宇  04006715谢旻晟  04006716芮造杰
	三等奖

	06006233周  晓  04006644范小飞  06006141潘晓芳

	上下坡粗糙
	16005328赵剑刚  04005049曹志刚  22006102袁琰红
	一等奖

	22005304陈  蓉  22005312周  鸣  22005323徐效农

	04005045龚  挺  06005013赵  科  04005430黄凯锋
	二等奖

	02005719郑  尧  02005606王德彬  02005602金  鑫  02005603许一超

	22006413吴景波  22006416周  凡  22006117张啸尘
	三等奖

	22006317许  庆  22006326聂宏鹏  22006415戚光裕  22006312唐爱鹏

	22005305罗  勰  22005303许茜茜  22005327许  诺  22005306李莅圆
	优胜奖

	08006426肖  锐  08006410邓  楠  08006418葛  健

	02006517胡亚东  02606125王慧军  04006347朱矿严  02006537朱广智

注：1、清获奖同学9月26日到机电动力实验平台123教室找黄华老师或拨打电话13770990911，了解有关颁奖、领取证书的事宜。
2、请在领取证书时登记校园一卡通号码，以便于每年六月的奖金发放。

3、一等奖获得1.5学分/每人，二、三等奖获得1.0学分/每人，优秀奖获得者可获得0.5学分/每人。